令和年月日
〇株式会社
〇部 〇課
〇 〇 様
株式会社〇
〇課
〇 〇
顧問契約料のお支払いについて
拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社コンサルティングサービスをご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、ご契約いただいております「経営サポート顧問サービス（月額顧問料：○万円）」につきまして、毎月末締め・翌月引き落としにてお手続きいただいておりますが、先月分の引き落としが、残高不足により処理不能となった旨の通知を金融機関より受けております。

弊社では、継続的な経営分析・月次レポートの作成、各種改善提案の準備を進めておりますが、顧問料のご入金が確認できない状況が続きますと、予定している支援業務や分析作業のスケジュールに影響が出てしまう可能性がございます。

大変お手数とは存じますが、本書面到着後、速やかにお支払い状況をご確認いただき、未払い分の顧問料（○万円）のご入金 をお願い申し上げます。
もし、お振込みが完了している場合には、行き違いとなりますため、どうかご容赦ください。

また、社内手続き・ご事情などにより入金が遅れる場合は、今後の対応調整の必要があるため、恐れ入りますが 一度ご連絡いただければ幸いです。

弊社といたしましても、今後も継続して貴社の事業成長に寄与できますよう、引き続き丁寧かつ迅速なサポートを提供する所存でございます。
何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具